
Sección: MONOCROMO

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Berlingieri, Camilo Downtown Foto Club Junín

Medalla de honor Blaiotta, Nicolás No estoy solo F.G. Nuevo F.C. Argentino

Medalla de honor Castelo, Javier Carros de sal Foto Club Quilmes

Medalla de honor Castelo, Javier Estudio Fotografico Foto Club Quilmes

Medalla de honor Franke, Luis Alberto Entre balidos y relinchos Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Laje, Pedro No rompan Fila 2 Foto Club Córdoba

Medalla de honor Martinez, Javier Casa de la Múa Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Berlingieri, Camilo Bethesda Terrace Foto Club Junín

Mención de Honor Berlingieri, Camilo New York Public Library Foto Club Junín

Mención de Honor Blaiotta, Nicolás 25 segundos embelesado F.G. Nuevo F.C. Argentino

Mención de Honor Jagonek, Mirta New Arbat Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Martinez, Javier Abanicos Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Milei, Andrea Gargola de Paris Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Milei, Andrea London Eye Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Neme, Gabriel Interior II FotoGrupo Belgrano

Mención de Honor Perez, Eduardo Irineo La Guarida de Don Francisco FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Pulver, Eduardo Cenit Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Rovagnati, Daniel Raices Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Sempé, Daniel Pa`Las Casas Grupo Fotografico Capital
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Entidad Autor Obra Resultado
F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás 25 segundos embelesado Mención de Honor

F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás No estoy solo Medalla de Honor

F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás R.I.P, luego ave Fénix Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Satelites Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Santamaria, Claudio Don Coma Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Turdera, Alejandro Billinghurst y Guardia Vieja Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Garcia Calviello, Carlos Con estilo Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Lorenzo, Luis Emilio Cerro Torre Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau, Bibiana El triangulo de Kuala Lumpur Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau, Bibiana Reflexion Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Montivero, Raul Callejuela cuzqueña 2 Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Montivero, Raul Camino al convento Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Tirabasso, Jorge Elevación de las almas 2 Aceptada

Foto Club Buenos Aires Magrino, Horacio Sala de espera Aceptada

Foto Club Buenos Aires Nicolini, Miguel El ovejero Aceptada

Foto Club Buenos Aires Rabinovich, Hector Tendero en Jodhpur Aceptada

Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Raices Mención de Honor

Foto Club C.A.F. Rodriguez, Juan Carlos Caminando en Zaragoza Aceptada

Foto Club Córdoba Laje, Pedro No rompan Fila 2 Medalla de Honor

Foto Club Córdoba Laje, Pedro Paseo entre Luces Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Escalera en BN Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Bethesda Terrace Mención de Honor

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Downtown PRIMER PREMIO

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo New York Public Library Mención de Honor

Foto Club Junín Ordoñez, Diego Cara planchada... Aceptada

Foto Club Junín Ordoñez, Diego KO y cuenta interminable... Aceptada

Foto Club Pilar Gómez, Eduardo Los Abuelos Aceptada

Foto Club Quilmes Castelo, Javier Carros de sal Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Castelo, Javier Estudio Fotografico Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Castelo, Javier La Familia Aceptada

Foto Club Quilmes Kalinski, José Carlos El Artesano Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Villani, Ruben La Oficina Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Villani, Ruben Silvanita III Aceptada

Foto Grupo Visión Carbone, Marcelo Chapista II Aceptada

Foto Grupo Visión Elia, Pablo Caminantes Aceptada

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Futuro Aceptada

FotoGrupo 30/40 Perez, Eduardo Irineo La Guarida de Don Francisco Mención de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Interior II Mención de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Una de tres Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Columnas y escalones Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge En la inmensidad del sillon Aceptada

Grupo Fotografico Capital Sempé, Daniel Pa`Las Casas Mención de Honor

Grupo Fotografico Capital Sempé, Daniel Tropilla Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto El puente y la Mezquita Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Entre balidos y relinchos Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Voyeur Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Jagonek, Mirta New Arbat Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Aldo Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo La espera Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Lechero menonita. Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Opera en la Noche. Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Abanicos Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Casa de la Múa Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Solo Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Milei, Andrea Gargola de Paris Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Milei, Andrea London Eye Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Nahmad, Hector El niño solo Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana Esperando que aclare Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Palacios, Aristides Ulises Tres caminos Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Cenit Mención de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Cuatro velas Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Puente iluminado Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Rocio en diente de leon Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Pocos clientes Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Sendas Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Trabajo en equipo Aceptada
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